
Zarządzenie nr 58/2021 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 27.450,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 

Dział 852 - Pomoc społeczna   27.450,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

85214  7.100,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 2030 7.100,00 

Pomoc w zakresie dożywiania  85230  20.350,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 2030 20.350,00 

Ogółem :                                                                                                                            27.450,00    

 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 82.927,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    800,00 



Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego  

75085  800,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 800,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    150,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  150,00 

Zakup usług zdrowotnych   4280 150,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    2.400,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  2.400,00 

Zakup usług pozostałych   4300 2.400,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  79.577,00 

Pozostała działalność  90095  79.577,00 

Zakup usług remontowych    4270 18.270,00 

Zakup usług pozostałych   4300 60.307,00 

Różne opłaty i składki   4430 1.000,00 

Ogółem :                                                                                                                             82.927,00 

 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 110.377,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    800,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego  

75085  800,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 4700 800,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia    78.577,00 

Rezerwy ogólne i celowe  75818  78.577,00 

Rezerwy (rezerwa ogólna na wydatki bieżące)   4810 78.577,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    150,00 



Szkoły podstawowe  80101  150,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne    4040 150,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    2.400,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  2.400,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 2.400,00 

Dział 852 - Pomoc społeczna   27.450,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

85214  7.100,00 

Świadczenia społeczne   3110 7.100,00 

Pomoc w zakresie dożywiania  85230  20.350,00 

Świadczenia społeczne   3110 20.350,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  1.000,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004  1.000,00 

Zakup usług pozostałych    4300 1.000,00 

Ogółem :                                                                                                                           110.377,00 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


